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Pan 
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Prokurator Generalny 

Szanowny Panie Ministrze, 
W  nawiązaniu  do  pisma  z  dnia  26  października  2004  r.,  które  otrzymałem  od 

Ministra  Sprawiedliwości    Prokuratora Generalnego  (nr  pisma  P.I.426/1232/04)  oraz  w 
związku z moimi wystąpieniami z dnia 25  listopada 2004 r.  i z dnia 21 czerwca 2005 r., 
uprzejmie  proszę o  informację  dotyczącą dalszych działań podjętych przez Ministerstwo 
Sprawiedliwości w sprawie opracowania rządowego Krajowego Programu na Rzecz Ofiar 
Przestępstw. 

W związku z pismem Ministra Sprawiedliwości   Prokuratora Generalnego z dnia 
5 sierpnia 2005 r., informującym o przekazaniu Departamentowi Legislacyjno  Prawnemu 
Ministerstwa  Sprawiedliwości,  do  dalszego  prowadzenia,  projektu  zarządzenia  Prezesa 
Rady  Ministrów  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  Spraw  Opracowania  Krajowego 
Programu na Rzecz Ofiar Przestępstw a także, iż projekt ten jest przedmiotem uzgodnień 
międzyresortowych  (nr  pisma  DNWO  VII52416/05),  moje  Biuro  skierowało  w  dniu  17 
października  2005  r.  prośbę  o  nadesłanie  informacji  o  stanie  prac  w  przedmiotowym 
zakresie.  W  odpowiedzi,  Dyrektor  Departamentu  Legislacyjno    Prawnego  przekazał 
informację,  (pismem  z  dnia  25  października  br  (nr  P.  1.426/1232/04)  o  trwających 
uzgodnieniach międzyresortowych. 

Zważywszy,  iż  projekt  przedmiotowego  Programu,  został  przygotowany  i 
przekazany  na  prośbę  Ministra  Sprawiedliwości  w  dniu  13  lipca  2004  r.,  natomiast  na 
spotkaniu  w  moim  Biurze,  które  odbyło  się  w  końcu  czerwca  2004  r.,  z  udziałem 

Warszawa, 6 grudnia 2005 r.



przedstawicieli  Ministerstwa  Sprawiedliwości  ustalono,  że  najdalej  po  upływie  trzech 
miesięcy  od  momentu  otrzymania  projektu  Programu,  Ministerstwo  Sprawiedliwości 
poinformuje współtworzących ten dokument o stanie zaawansowania prac zmierzających 
do  wprowadzenia  Programu  w  życie,  uprzejmie  proszę  Pana  Ministra  o  rozważenie 
możliwości przyspieszenia działań w tym zakresie. 

Z wyrazami szacunku 
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